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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Боголюбов, Сергей Константинович. Черчение: учебник для средних специальных учебных заведений / С. К. Боголюбов. — 2-е изд., испр. — Москва: Машиностроение, 1989 (Санкт-Петербург, 2023). — 1 файл (71,9 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ek23-3.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/ek23-3. — Текст: электронный
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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